ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2019 года № 2-16

О месте работы избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

В соответствии с пунктом 1.5, 1.6 Регламента избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф, в связи с совмещением выборов

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт Петербурга муниципального образования город Петергоф

шестого созыва с выборами высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, в целях обеспечения приема документов от

кандидатов, работы со списками избирателей, выдачи открепительных

удостоверений избирателям, приема итоговых протоколов результатов выборов

в день голосования участковых избирательных комиссий, использования

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы», осуществления контроля за соблюдением избирательных прав

граждан в ходе подготовки и проведения выборов, избирательная комиссия

муниципального образования город Петергоф решила:

1. С 22 июня 2019 года и до окончания избирательной кампании по

выборам депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования город Петергоф шестого созыва определить местом работы

избирательной комиссии муниципального образования город Петергоф

помещение по адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф, ул. Калининская, дом 7,

помещение 4, телефон (812) 450-68-78

2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя избирательной комиссии муниципального образования город

Петергоф Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева